®opma 13. NHdopMaLmMs 0 NPeasioXKEHNN OpraH13aLmMm ropsayero BoAoCHabeHns 06 yCTaHOBEHUN
pacYeTHON BeNMYMHbI TapudoB B cepe ropsyero BoA0CHabXEHNs Ha OYepeaHON Nepuoa perynpoBaHus

OUNNAN AO «PUP SHEPIO» - «TAMBOBCKASA MEHEPALINA»

[JaTta nogaum 3asBneHus 06 yTeepxaeHun Tapudos

Homep nogaun 3asiBneHus 06 yteepxxaeHun Tapndgos

NO n/n

1.1

1.1.1
1.1.1.1
1.1.1.11
1.1.1.1.1.1

1.1.1.1.2

1.1.1.1.2.1

28.04.2025

935-31.1/1254-31.3.2 o1 25.04.2025

MapameTpbl hopMbI

MapameTp anddepeHumaumnm Tapuda

HanmeHoBaHWe Tapuda

Tepputopus AencTeus Tapuda

HanmeHoBaHWe LieHTpan3oBaHHoOM

CUCTEMBI FopsYero BoOAOCHabXeHNs
HavMeHoBaHWe npu3Haka
anddepeHumaumm

Mpynna notpebutenei

pynna notpebutenen

Bblaensercs B uensax
peanu3aummn nNyHkTa 6 ctaTbm
168 Hanorosoro kogekca P®
(yacTb BTOpasn)

BenuunHa u cpok aencTeus Tapuda
KOMMOHeHT | KOMMOHeHT

Ha Ha
XOMOAHYIO | TernoByto Cpok peicTauns
BOAY SHEpPrmo

OpHocTaBo4 | OgHocTaBou
HbIIA, HbIIA,

aTta
py6./ky6.Mm | pyb./[kan |AaTa Havana A

OKOHYaHuA

[IByXKOMMOHEHTHbIV Tapud Ha ropsivyto Bogy B
3aKpbITON CUCTEME rOpPSiYEro BOAOCHABXKEHMS Ans
notpebutenein AO «PUP SHepro» (TamboBckast
obnactb)

6e3 anddepeHumnaumm
6e3 anhdepeHumaumm
6e3 andbdepeHumaumm
npouve
33.02 4085.72 01.01.2026 @ 31.12.2026

HaceneHne

39.62 4902.86 01.01.2026 | 31.12.2026



®opma 14. NHbopMaLmMs 0 NPeaoKEHUM OpraHU3aLmMmn ropsivero BOAOCHAGKEHNUS PAacHETHOMN BEMNUMHBI TapudOB Ha NoAKMoYEHKe (TEXHONOMMUECKOE NPUCOEAMHEHME) K LIEHTPANN30BaHHOM
CUCTEME ropsivero BoaocHabkeHUs!

OUNNAN AO «PUP SHEPIO» - «TAMBOBCKAS MEHEPALINS»

[Jata pokymeHTa 06 yTBepxaeHun Tapmudos

Homep fokyMeHTa 06 yTBepxaeHun Tapudos

Ne n/n

1.1.11

1.1.1.2

MapameTp anddepeHumnaumum
Tapuda/3assuTens/HamMeHoBaHWe
obbekTa/Anpec

HaumeHoBaHuWe Tapuda

TeppuTopus aencteusa Tapuda

HanmeHoBaHue
LIEHTPANN30BaHHON CUCTEMBI
ropsiyero BoAOCHabxeHust

3a NOAKMYaEMYIO
(TexHonornyeckn
NpUCoeanHSIEMYIO)
Harpysky

3a paccTtosiHue oT
TOYKM NOAKIOYEHNS]
(TexHonornyeckoro
NpUcoeanHeHNs)
obbekTa 3asBuTeNs Ao
TOYKM NOAKIOYEHNS]
BO/IONPOBO/IHbIX CETEN

28.04.2025

935-31.2/1245-31.3.2 ot 25.04.2025

MapameTpbl hopMmbI

BenmunHa v cpok aeiictena Tapuda

CraBka Tapuda 3a

MoakntovaemMas Harpyska [nana3oH anameTpoB NoAKo4aEMYO
BOZOMNPOBOAHO CETH, BOAOMNPOBOAHOW CETH, Harpysky
Ky6. M/cyT MM BO/IONPOBO/IHOM CETH,

TbiC. py6./Ky6. M B CyTKM

6e3 HAC

CraBka Tapuda 3a
NPOTSHKEHHOCTb
BOZOMNPOBOAHON CeTU
avameTpom d,
TbiC. py6./KM

6e3 HAC

Cpok feiicTBus Tapudos

AaTta

uaLIana

AdTa
[V Za R(SETRIVL]

MnaTa 3a noak/oueHne (TEXHONOrMYECKOe NPUCOEANHEHME) K LIEHTPANIM30BaHHOM cucTeMe ropsyero BogocHabxeHus ans AO "PUP SHepro"

(TamboBckas 06n1acTb)

6e3 gudhdepeHumaumm
6e3 anddepeHumaumm
1 3.00 1 2.495
1 40 MM n MeHee
2 oT 41 MM go 70 MM
BKJTIOUNTENBHO
3 ot 71 mm go 100 MM
1 BKJTIOUUTENBHO
4 ot 101 mm go 150 mm
BKJTOUUTENBHO
5 ot 151 MM o 200 MM

BK/TIOYUTENBHO

6942.89

7810.75

9546.47

12150.05

15187.56

01.01.2026

01.01.2026

01.01.2026

01.01.2026

01.01.2026

01.01.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026



®opmMa 12. NHdOopMaums 0 NpeanoXeHny OpraHn3aLmy ropsiyero BOAOCHABXeHMs 06 yCTaHOBNEHUM TapudoB B chepe ropsyero BOAOCHAGXKEHWS Ha OYepeaHol neproa

DervimpoBaHus

[ata nopauu 3asBneHns o6 naMeHeHnn Tapudos

HoMep nogauu 3aseneHnst 06 UsMeHeHun Tapudbos

Bua Tapuda

n/n

1 [lpeanaraemblit METOA peryvpoBaHus

Tapud Ha rops4yto Boay (ropsiuee BogocHabXxeHue)

Tapud Ha noakntoyeHne (TEXHONOrn4eckoe
NpUcOeaVHEHUE) K LIEHTPann3oBaHHOM cucteme
ropsiyero BOAOCHabxXeHUs

28.04.2025

935-31.1/1254-31.3.2 ot 25.04.2025
935-31.2/1245-31.3.2 o1 25.04.2025

MapameTpbl hopMbI

HanmeHoBaHuWe Tapuda

[1ByXKOMMOHEHTHbIN Tapud Ha ropsivyto
BOAY B 3aKpbITON CUCTEME FrOpSIUEro
BOAOCHabxeHus ansi notpebuteneit AO
«PUP 3Hepro» (TamboBckasi obnactb)

Mnata 3a noaknoyeHne
(TexHonornyeckoe NpUCoeamHeHue) K
LIeHTPann3o0BaHHOI CUCTEME ropsivero
BoAocHabxeHust ana AO "PUP SHepro"

(TamboBckas 06nacTb)

01.01.2025

01.01.2026

Mepviog AelicTBus Tapudos

no

31.12.2029

31.12.2026

NHdopmaums Ccblfika Ha JOKYMEHT

MEeTOoA UHAEeKCaunn

YCTaHOB/EHHBbIX X
TapudhoB

MeToa

3KOHOMUYECKM .
060CHOBaHHbIX

pacxoaoB (3aTpar)

JI0NrocpouHbIe NapaMeTpbl perynpoBaHis (B Clydae ecnin UX yCTaHOBMEHWE NPeAyCMOTPEHO BbIGPaHHbIM METOAOM perynMpoBaHms Tapudos B cepe ropsyero

BOAOCHabXeHws1)

3 Heobxoaumas BanoBas BbIpyYKa Ha COOTBeTCI'By}OLLLVIl‘;I nepuoj, B TOM 4yucne c paB6VIBKOl7I no rogam

Tapud Ha ropsidyio Bogy (ropsiuee BofocHabXxeHue)

Tapud Ha noakntoyeHne (TEXHONOrn4eckoe
NpyUcoeaVHEHUE) K LIEHTpann3oBaHHOM cucteme
ropsiyero BOAOCHabxXeHUs

4  TopoBoi 06bEM OTNYLLEHHOW B CETb ropsiyeit BoAabl

Tapud Ha rops4yto Boay (ropsiuee BogocHabXxeHue)

Tapud Ha noakntoyeHne (TEXHONOrn4eckoe
NpUcOeaVHEHNE) K LIEHTpann3oBaHHOM cucteme
ropsiyero BOAOCHabXeHUs

[1BYXKOMMOHEHTHbIN Tapud Ha ropsuyto
BOAY B 3aKpbITOW CUCTEME FrOpsivero
BOAOCHabxeHUs ans notpeduteneint AO
«PWP 3Hepro» (TamboBckasi 06nacTb)

Mnata 3a noaknoyeHne
(TexHonornyeckoe NpUCoeamHeHue) K
LIeHTPann3o0BaHHOI CUCTEME ropsivero
BoAocHabxeHust ana AO "PUP SHepro"

(TamboBckas 06nacTb)

[1ByXKOMMOHEHTHbIN Tapud Ha ropsivyto
BOAY B 3aKpbITON CUCTEME FrOpSUEro
BOAOCHabxeHus ans notpebuteneit AO
«PWP 3Hepro» (TamboBckasi obnactb)

Mnata 3a noaknoyeHne
(TexHonornyeckoe NpUCoeanHeHue) K
LIeHTPann3oBaHHOI CUCTEME ropsivero
BoAocHabxeHust ana AO "PUP SHepro"

(TamboBckas 06nacTb)

01.01.2026

01.01.2026

01.01.2026

01.01.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

https://portal.eias.ru/P
ortal/DownloadPage.as
X px?type=12&quid=662
449b1-5549-4a70-
a3dd-8588d7719638

706670.94 X
51645.21 X
2678.21 X
0.00 X

Pa3Mep HEA0NO0STy4EHHbIX JIOXOA0B OpraHn3auum XonogHoro BOAOCHAGXeHWs (anI nx HaJ'IVILIVIVI), MCYNCIIEHHBIX B COOTBETCTBUM C OcHOBaMu LleHOO6paBOBaHVIFI B cd)epe

BOAOCHa6XeHWsi U BOAOOTBEAEHWS

Tapud Ha ropsidyio Bogy (ropsiuee BogocHabXxeHue)

Tapud Ha NoAKMoYEHWe (TEXHOMOrMYECKoe
NpYCOEVHEHNE) K LIEHTPaNU30BaHHOM cucTeMe
ropsiyero BoAOCHabXeHus

[1BYXKOMMOHEHTHbIN Tapud Ha ropsuyto
BOAY B 3aKpbITOW CUCTEME FrOpsivero
BOAOCHabxeHUs ans notpeduteneit AO
«PWP 3Hepro» (TamboBckasi 06nacTb)

MNnaTa 3a noaknoyeHne
(TexHonornyeckoe NpUCoeanHeHue) K
LIeHTPann3o0BaHHOI CUCTEME ropsivero
BOAOCHabxeHust ana AO "PUP SHepro"

(TamboBckas obnacTb)

01.01.2026

01.01.2026

31.12.2026

31.12.2026

0.00 X

0.00 X

Pa3Mep 3KOHOMMYECKW 060CHOBaHHbIX PAaCXOZ0B, HE YUTEHHbIX MPY YCTAHOBNEHWUW TapudOB B NPeAblAYLLMIA NEPUOA PEryNIMpoBaHUs (NPY UX HaMYUK), ONpEeAEeNeHHbIX B
COOTBETCTBUN C OCHOBaMM LIEHOO6Pa3oBaHus B Chepe BOAOCHAGXEHNS U BOAOOTBEAEHNS

Tapud Ha rops4yto Boay (ropsiuee BogocHabXxeHue)

[1ByXKOMMOHEHTHbIN Tapud Ha ropsivyto
BOAY B 3aKpbITON CUCTEME FrOpSIUEro
BOAOCHabxeHus ans notpebuteneit AO
«PWP 3Hepro» (TamboBckasi obnactb)

01.01.2026

31.12.2026

67259.20 X



Tapud Ha noakoyeHne (TEXHOOrnYecKoe
NpUCOeAVHEHMNE) K LIeHTpann30BaHHOM cucteme
ropsiyero BOAOCHabXeHust

MNnata 3a nogkoYeHne
(TexHonornveckoe NPUCOeAMHEHNE) K
LIeHTPann30BaHHOI CUCTEME ropsivero 01.01.2026 31.12.2026
BoAocHabxeHusi ang AO "PUP SHepro"

(TamboBckas obnacTb)

0.00



dopma 11. UHdopmaums o cnocobax nprmobpeTeHns, CToMMoCcTu 1 06 o6beMax ToBapoBs (paboT, ycnyr), Heo6XoaAMMbIX OpraH13aumm ropsiHero
BOAOCHAbXeHWs1 Anst NPOM3BOACTBA TOBApOB (OKasaHus ycnyr) B cdepe ropsiuero BogocHabxeHus, Tapudbl Ha KOTOpble Noanexat peryimpoBaHuio

OUINAJT AO «PUP DHEPIO» - «TAMBOBCKAS FEHEPALLNS»

MapameTpbl hopMbl

n/n HavmeHoBaHMe napameTpa

CBefieHnst 0 NpaBoBbIX aKTaX, perfnaMeHTUpPyIoLLMX NpaBuna
3aKynku (MOMOXKEHME O 3aKyrnkax) B OpraH13aLmMmn ropsyero
1 BogocHabxeHus

CBeaeHust 0 MecTe pasMeLLEHMS NPaBOBbIX aKTOB,
pernamMeHTUpYOLLMX NpaBusia 3akynku (MosIoXKeHWe o
3aKynkax) B OpraH13aLmm ropsyero BoAoCHa6XeHMs

3 |CBefeHus 0 NNaHMpOBaHMK 3aKYMOYHbIX Npoueayp

4  CefeHus O pesynbTaTax NPOBEAEHMS 3aKyMOYHbIX Npoueayp

NHdbopmaums

MonoxeHue o 3akynke ana Hyxa AO
«Ksappa» yTBepxaeHo CoBeToM
AmpekTopos lMpoTokon oT «25» fekabps
2024 r. N207/388, HopMaTvBHas 6a3a

MonoxeHue o 3akynke ana Hyxa AO
«Ksappa» yTBepxaeHo CoBeToM
AnpekTopos lMpoTokon oT «25» fekabps
2024 r. N207/388, HopMaTvBHas 6a3a

MnaH 3akynkun

M3BeLLeHws, pe3ynbTaTbl NpOBEAEHNS!
3aKyrnoyHbIX npoueayp

Ccblinika Ha AOKYMEHT

https://zakupki.gov.ru/epz/orderclause/ca

rd/common-
info.html?orderClauselnfold=959027

https://zakupki.gov.ru/epz/orderclause/ca

rd/common-
info.html?orderClauselnfold=959027

https://zakupki.gov.ru/epz/orderplan/pur
chase-plan/card/common-
info.htmI?id=990745&infold=9237621

https://zakupki.gov.ru/epz/order/extende
dsearch/results.html?searchString=68290
12680&morphology=on&search-
filter=%D0%94%D0%B0%D1%82%D0
%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0
%BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%
BD%D0%B8%D1%8F&pageNumber=1&s
ortDirection=false&recordsPerPage=_10&
showl otsInfoHidden=false&sortBy=UPDA
TE DATE&fz223=0on&af=on&currencyldG
eneral=-1
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