Форма 13. Информация о предложении организации горячего водоснабжения об установлении расчетной величины тарифов в сфере горячего водоснабжения на очередной период регулирования ФИЛИАЛ АО «РИР ЭНЕРГО» - «ТАМБОВСКАЯ ГЕНЕРАЦИЯ»

Дата подачи заявления об утверждении тарифов	28.04.2025
Номер подачи заявления об утверждении тарифов	935-31.1/1254-31.3.2 от 25.04.2025

Параметры формы								
		Величина и срок действия тарифа						
№ п/п	Параметр дифференциации тарифа	Компонент на холодную воду	Компонент на тепловую энергию	Срок действия				
	парапотр дифференциации тарифа	Одноставоч ный, руб./куб.м	Одноставоч ный, руб./Гкал	дата начала окончания				
1	Наименование тарифа	Двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей АО «РИР Энерго» (Тамбовская область)						
1.1	Территория действия тарифа	без дифференциации						
1.1.1	Наименование централизованной системы горячего водоснабжения	без дифференциации						
1.1.1.1	Наименование признака дифференциации	без дифференциации						
1.1.1.1.1	Группа потребителей	прочие						
1.1.1.1.1		33.02	4085.72	01.01.2026	31.12.2026			
1.1.1.1.2	1.1.1.2 Группа потребителей							
1.1.1.1.2.1	Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса РФ (часть вторая)	39.62	4902.86	01.01.2026	31.12.2026			

Форма 14. Информация о предложении организации горячего водоснабжения расчетной величины тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения

## ФИЛИАЛ АО «РИР ЭНЕРГО» - «ТАМБОВСКАЯ ГЕНЕРАЦИЯ»

Дата документа об утверждении тарифов	28.04.2025
Номер документа об утверждении тарифов	935-31.2/1245-31.3.2 от 25.04.2025

Параметры формы											
						Величина и срок действия тарифа					
№ п/п	Параметр дифференциации тарифа/Заявитель/Наименование объекта/Адрес	водоп	чаемая нагрузка роводной сети, куб. м/сут		Диапазон диаметров водопроводной сети, мм	Ставка тарифа за подключаемую нагрузку водопроводной сети, тыс. руб./куб. м в сутки	Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети диаметром d, тыс. руб./км	Срок действ			
						без НДС	без НДС без НДС		Дата Окончания		
1	Наименование тарифа	Плата за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения для АО "РИР Энерго" (Тамбовская область)									
1.1	Территория действия тарифа	без диффе	ренциации								
1.1.1	Наименование централизованной системы горячего водоснабжения	без дифференциации									
1.1.1.1	за подключаемую (технологически присоединяемую) нагрузку	1	3.00	1		2.495		01.01.2026	31.12.2026		
				1	40 мм и менее		6942.89	01.01.2026	31.12.2026		
	за расстояние от точки подключения			2	от 41 мм до 70 мм включительно		7810.75	01.01.2026	31.12.2026		
1.1.1.2	(технологического присоединения) объекта заявителя до	1		3	от 71 мм до 100 мм включительно		9546.47	01.01.2026	31.12.2026		
	ообекта заявителя до точки подключения водопроводных сетей			4	от 101 мм до 150 мм включительно		12150.05	01.01.2026	31.12.2026		
				5	от 151 мм до 200 мм включительно		15187.56	01.01.2026	31.12.2026		

Форма 12. Информация о предложении организации горячего водоснабжения об установлении тарифов в сфере горячего водоснабжения на очередной период регулирования

 Дата подачи заявления об изменении тарифов
 28.04.2025

 Номер подачи заявления об изменении тарифов
 935-31.1/1254-31.3.2 от 25.04.2025

 935-31.2/1245-31.3.2 от 25.04.2025

		Параметры формы							
Nō	Duet-	H	Период действия тарифов			14	6		
п/п	Вид тарифа	Наименование тарифа		С	по	Информация	Ссылка на документ		
1	1 Предлагаемый метод регулирования								
	Тариф на горячую воду (горячее водоснабжение)	Двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей АО «РИР Энерго» (Тамбовская область)		01.01.2025	31.12.2029	метод индексации установленных тарифов	x		
	Тариф на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения	Плата за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения для АО "РИР Энерго" (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	метод экономически обоснованных расходов (затрат)	х		
2	Долгосрочные параметры регулирования (в случае ест водоснабжения)	пи их установление предусмотрено выбра	анны	ым методом	регулировани	я тарифов в сфере	горячего		
	x	х		х	x	x	https://portal.eias.ru/P ortal/DownloadPage.as px?type=12&guid=662 449b1-5549-4a70- a3dd-8588d7719638		
3	Необходимая валовая выручка на соответствующий пе	ериод, в том числе с разбивкой по годам							
	Тариф на горячую воду (горячее водоснабжение)	Двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей АО «РИР Энерго» (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	706670.94	x		
	Тариф на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения	Плата за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения для АО "РИР Энерго" (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	51645.21	х		
4	Годовой объем отпущенной в сеть горячей воды								
	Тариф на горячую воду (горячее водоснабжение)	Двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей АО «РИР Энерго» (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	2678.21	x		
	Тариф на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения	Плата за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения для АО "РИР Энерго" (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	0.00	x		
5	Размер недополученных доходов организации холодного водоснабжения (при их наличии), исчисленных в соответствии с Основами ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения						ования в сфере		
	Тариф на горячую воду (горячее водоснабжение)	Двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей АО «РИР Энерго» (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	0.00	x		
	Тариф на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения	Плата за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения для АО "РИР Энерго" (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	0.00	х		
6	Размер экономически обоснованных расходов, не учте соответствии с Основами ценообразования в сфере вс		ідуц	ций период р	егулировани	я (при их наличии),	определенных в		
	Тариф на горячую воду (горячее водоснабжение)	Двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей АО «РИР Энерго» (Тамбовская область)		01.01.2026	31.12.2026	67259.20	x		

	Плата за подключение				l .
	плата за подключение				
Тариф на подключение (технологическое	(технологическое присоединение) к				
присоединение) к централизованной системе	централизованной системе горячего	01.01.2026	31.12.2026	0.00	X
горячего водоснабжения	водоснабжения для АО "РИР Энерго"				
	(Тамбовская область)				

Форма 11. Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров (работ, услуг), необходимых организации горячего водоснабжения для производства товаров (оказания услуг) в сфере горячего водоснабжения, тарифы на которые подлежат регулированию

## ФИЛИАЛ АО «РИР ЭНЕРГО» - «ТАМБОВСКАЯ ГЕНЕРАЦИЯ»

	Параметры формы							
Nº ⊓/⊓	Наименование параметра Информация		Ссылка на документ					
1	Сведения о правовых актах, регламентирующих правила закупки (положение о закупках) в организации горячего водоснабжения	Положение о закупке для нужд АО «Квадра» утверждено Советом директоров Протокол от «25» декабря 2024 г. №07/388, нормативная база	https://zakupki.gov.ru/epz/orderclause/ca rd/common- info.html?orderClauseInfoId=959027					
2	Сведения о месте размещения правовых актов, регламентирующих правила закупки (положение о закупках) в организации горячего водоснабжения	Положение о закупке для нужд АО «Квадра» утверждено Советом директоров Протокол от «25» декабря 2024 г. №07/388, нормативная база	https://zakupki.gov.ru/epz/orderclause/ca rd/common- info.html?orderClauseInfoId=959027					
3	Сведения о планировании закупочных процедур	План закупки	https://zakupki.gov.ru/epz/orderplan/pur chase-plan/card/common- info.html?id=990745&infoId=9237621					
4	Сведения о результатах проведения закупочных процедур	Извещения, результаты проведения закупочных процедур	https://zakupki.gov.ru/epz/order/extende dsearch/results.html?searchString=68290 12680&morphology=on&search- filter=%D0%94%D0%B0%D1%82%D0 %B5+%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0 %BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0% BD%D0%B8%D1%8F&paqeNumber=1&s ortDirection=false&recordsPerPage= 10& showLotsInfoHidden=false&sortBy=UPDA TE_DATE&fz223=on⁡=on&currencyIdG eneral=-1					